Постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.09.2020 № 1463
О внесении изменений в постановление               № 1684 от 13.05.2015 года

На основании протеста прокурора Сосновского района от 31.08.2020      № 69-2020 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.05.2015 года № 1684 «Об утверждении Положения о порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района (Приложение 2).

2.  Постановление администрации Сосновского муниципального района от 05.10.2018 года № 2720 «О внесении изменений в постановление № 1684 от 13.05.2015 года об утверждении Положения «О порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района» - признать утратившим силу.

3. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района                               И.А. Кузьмину.

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                 В.В. Голованов
Приложение  2 к  Постановлению администрации Сосновского муниципального района

от 17.09.2020 года № 1463
Перечень

организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ

	№
	Наименование организаций
	Место нахождения организации (подразделений)

	Исправительные работы

	1
	ООО «Заря»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 1 Мая, д. 135

ИНН 7438020684

	2
	ООО «Нива»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 1
ИНН 7438021705

	3
	ОАО НП АК «Митрофановский»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 6 Б
ИНН 7438017184

	4
	ОАО ПЛЕМЗАВОД «РОССИЯ»
	456514, Челябинская область, Сосновский район пос. Мирный, пер. Парковый, 8 А
ИНН 7438018068

	5
	ООО «ВЕЛЛ - КОМ»
	456514, Челябинская область, Сосновский район, пос. Мирный, ул. Ленина, д. 14

ИНН 7438022723

	6
	ООО «Теченское ЖКХ»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 2
ИНН 7438022681

	7
	ООО УК «АККТИВ»
	456531, Челябинская область, Сосновский район, пос. Саргазы, ул. Мичурина, 10 А

ИНН 7460003733

	8
	ООО «Здоровый дух»
	456537, Челябинская область, Сосновский район, пос. Томинский, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7438017297

	9
	ООО УК «Солнечный»
	456516, Челябинская область, Сосновский район, пос. Солнечный, ул. Набережная, д. 42
ИНН 7460015390

	10
	ООО «ЖЭК»
	456525, Челябинская область, Сосновский район, пос. Трубный, ул. Комсомольская,
д. 3 А

ИНН 7460004085

	11
	ООО УК «Партнер»
	456513, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Двинская, д. 21, оф. 122
ИНН 7447217743

	12
	ООО «УРАЛ-СЕРВИС-ГРУПП»
	454006, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Российская, д. 110, строение 1, офис 512, 456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д. 1А
ИНН 7449061146

	13
	ООО «Вознесенкое ЖКХ»
	456505, Челябинская область, Сосновский район, с. Вознесенка, ул. Школьная, д. 14
ИНН 7448107817

	14
	ООО «Комфорт»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское,
пер. Школьный, д. 5, неж. пом. 45,48
ИНН 7447248300

	15
	ООО «Рощинские коммунальные сети»
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино,
ул. Ленина, д. 9

ИНН 7460009598

	16
	МУП «Кременкульские коммунальные системы»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б
ИНН 7438022709

	17
	ОАО «Есаульское РТП»
	456537, Челябинская область, Сосновский район, пос. Есаульский, ул. Трактористов, д. 1

ИНН 7438001674

	18
	ООО «ЮЖУРАЛВОДОКАНАЛ»
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Цветочная, кабинет 3

ИНН 7453192705

	19
	МУП «Инженерно-коммунальное управление»
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Почтовая, д. 60 А

ИНН 7438020148

	20
	ГБУЗ "РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА С. ДОЛГОДЕРЕВЕНСКОЕ"
(кроме детской поликлиники, детского стационарного отделения)
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. Ленина, д. 52

ИНН 7438003030

	21
	ООО «Классик»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д.1 А, корпус 2

ИНН 7438013366

	22
	ООО «Сосновский геодезический центр»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21А, офис 3

ИНН 7438029976

	23
	ООО УК «Стройгарант»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21А, помещение 3
ИНН 7460017648

	24
	ООО «СЛВ Компани»,
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 70,
кабинет 3

ИНН 7451411207

	25
	ООО «ФинИнвест»
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 70, кабинет 1
ИНН 7449091969

	26
	ООО «ЭН-Сервис»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. Ленина, д. 54, офис 1
ИНН 7460030624

	27
	ООО «РАВИС – Птицефабрика Сосновская»
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино

7438016550

	28
	Администрация Алишевского сельского поселения
	456525, Челябинская область, Сосновский район, п. Трубный,
ул. Пионерская, д. 8
ИНН 7438002220

	29
	Администрация Архангельского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район,
с. Архангельское,
ул. Центральная, д. 11
ИНН 7438001716

	30
	Администрация Вознесенского сельского поселения
	456505, Челябинская область, Сосновский район, п. Вознесенка, ул. Школьная, д. 6
ИНН 7438003865

	31
	Администрация Долгодеревенского сельского поселения
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ,
д. 17

ИНН 7438002300

	32
	Администрация Есаульского сельского поселения
	456530, Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский, ул. Ленина, д. 126

ИНН 7438001924

	33
	Администрация Краснопольского сельского поселения
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Центральная, д. 2
ИНН 7438002036

	34
	Администрация Кременкульского сельского поселения
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б

ИНН 7438002124

	35
	Администрация Мирненского сельского поселения
	456514, Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный,
ул. Ленина, д. 12
ИНН 7438001843

	36
	Администрация Полетаевского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 46

ИНН 7438002759

	37
	Администрация Рощинского сельского поселения
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино,
ул. Ленина, д. 9

ИНН 7438001890

	38
	Администрация Саккуловского сельского поселения
	456503, Челябинская область, Сосновский район, п. Саккулово, ул. Гагарина, д. 8
ИНН 7438001787

	39
	Администрация Саргазинского сельского поселения
	456531, Челябинская область, Сосновский район, п. Саргазы,
ул. Мичурина, д. 10 А, кабинет 1
ИНН 7438003135

	40
	Администрация Солнечного сельского поселения
	456516, Челябинская область, Сосновский район, п. Солнечный, ул. Гагарина, д. 17
ИНН 7438001836

	41
	Администрация Теченского сельского поселения
	456508, Челябинская область, Сосновский район, п. Теченский, ул. Центральная, д. 19

ИНН 7438001794

	42
	Администрация Томинского сельского поселения
	456537, Челябинская область, Сосновский район, п. Томинский, ул. Школьная, д. 3
ИНН 7438002170

	43
	Администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 21

ИНН 7438002100

	Обязательные работы (благоустройство территорий, зданий и сооружений района, памятников, работы по озеленению и уборке мусора и снега, вырубка кустарников, кошение травы, земляные, погрузочные, разгрузочные работы, ремонт и покраска дворовых и уличных построек, общественных помещений, выполнение подсобных работ при обслуживании системы водоснабжения и водоотведения)

	1
	ООО «Заря»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское,
ул. 1 Мая, д. 135

ИНН 7438020684

	2
	ООО «Нива»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 1

ИНН 7438021705

	3
	ОАО НП АК «Митрофановский»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 6 Б

ИНН 7438017184

	4
	ОАО ПЛЕМЗАВОД «РОССИЯ»
	456514, Челябинская область, Сосновский район, пос. Мирный, переулок Парковый,
д. 8 А

ИНН 7438018068

	5
	ООО «ВЕЛЛ - КОМ»
	456514, Челябинская область, Сосновский район, пос. Мирный, ул. Ленина, д. 14

ИНН 7438022723

	6
	ООО «Теченское ЖКХ»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 2

ИНН 7438022681

	7
	ООО УК «АККТИВ»
	456531, Челябинская область, Сосновский район, пос. Саргазы, ул. Мичурина, д. 10 А

ИНН 7460003733

	8
	ООО «Здоровый дух»
	456537, Челябинская область, Сосновский район, пос. Томинский, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7438017297

	9
	ООО УК «Солнечный»
	456516, Челябинская область, Сосновский район, пос. Солнечный, ул. Набережная, д. 42
ИНН 7460015390

	10
	ООО «ЖЭК»
	456525, Челябинская область, Сосновский район, пос. Трубный, ул. Комсомольская,
д. 3 А

ИНН 7460004085

	11
	ООО УК «Партнер»
	456513, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Двинская,
 д. 21, офис 122
ИНН 7447217743

	12
	ООО «УРАЛ-СЕРВИС-ГРУПП»
	454006, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Российская, д. 110, строение 1, офис 512, 456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д. 1А

ИНН 7449061146

	13
	ООО «Вознесенкое ЖКХ»
	456505, Челябинская область, Сосновский район, с. Вознесенка, ул. Школьная, д. 14

ИНН 7448107817

	14
	ООО «Комфорт»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, пер. Школьный, д. 5,
неж. пом. 45,48

ИНН 7447248300

	15
	ООО «Рощинские коммунальные сети»
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино,
ул. Ленина, д. 9

ИНН 7460009598

	16
	МУП «Кременкульские коммунальные системы»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б

ИНН 7438022709

	17
	ОАО «Есаульское РТП»
	456530, Челябинская область, Сосновский район, пос. Есаульский, ул. Трактористов, д. 1

ИНН 7438001674

	18
	ООО «ЮЖУРАЛВОДОКАНАЛ»
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Цветочная, кабинет 3

ИНН 7453192705

	19
	МУП «Инженерно-коммунальное управление»
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Почтовая, д. 60 А

ИНН 7438020148

	20
	ГБУЗ "РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА С. ДОЛГОДЕРЕВЕНСКОЕ"
(кроме детской поликлиники, детского стационарного отделения)
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. Ленина, д. 52

ИНН 7438003030

	21
	ООО «Классик»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д.1 А, корпус 2

ИНН 7438013366

	22
	ООО УК «Стройгарант»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21А, помещение 3

ИНН 7460017648

	23
	ООО УК «Ремжилстрой»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,

с. Долгодеревенское, переулок Школьный, д. 9Б, помещение 3Н

ИНН 7460020217

	24
	ООО «РАВИС – Птицефабрика Сосновская»
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино

7438016550

	25
	Администрация Алишевского сельского поселения
	456525, Челябинская область, Сосновский район, п. Трубный,
ул. Пионерская, д. 8

ИНН 7438002220

	26
	Администрация Архангельского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район, с. Архангельское,
ул. Центральная, д. 11

ИНН 7438001716

	27
	Администрация Вознесенского сельского поселения
	456505, Челябинская область, Сосновский район, п. Вознесенка, ул. Школьная, д. 6
ИНН 7438003865

	28
	Администрация Долгодеревенского сельского поселения
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
 с. Долгодеревенское,
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 17

ИНН 7438002300

	29
	Администрация Есаульского сельского поселения
	456530, Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский, ул. Ленина, д. 126

ИНН 7438001924

	30
	Администрация Краснопольского сельского поселения
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Центральная, д. 2
ИНН 7438002036

	31
	Администрация Кременкульского сельского поселения
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д 14 Б

ИНН 7438002124

	32
	Администрация Мирненского сельского поселения
	456514, Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный,
ул. Ленина, д 12
ИНН 7438001843

	33
	Администрация Полетаевского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 46

ИНН 7438002759

	34
	Администрация Рощинского сельского поселения
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино, ул. Ленина, д. 9

ИНН 7438001890

	35
	Администрация Саккуловского сельского поселения
	456503, Челябинская область, Сосновский район, п. Саккулово, ул. Гагарина, д. 8
ИНН 7438001787

	36
	Администрация Саргазинского сельского поселения
	456531, Челябинская область, Сосновский район, п. Саргазы,
ул. Мичурина, д. 10 А, кабинет 1
ИНН7438003135

	37
	Администрация Солнечного сельского поселения
	456516, Челябинская область, Сосновский район, п. Солнечный, ул. Гагарина, д. 17

ИНН 7438001836

	38
	Администрация Теченского сельского поселения
	456508, Челябинская область, Сосновский район, п. Теченский, ул. Центральная, д. 19
ИНН 7438001794

	39
	Администрация Томинского сельского поселения
	456537, Челябинская область, Сосновский район, п. Томинский, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7438002170

	40
	Администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 21
ИНН 7438002100